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Bir Davet Taşıyıcısının Vefat Duyurusu 

 

رُ  نْهُم مهن يَنتَظِّ نْهُم مهن قَضَى نَحْبَهُ وَمِّ َ عَلَيْهِّ فَمِّ نِّينَ رِّجَالٌ صَدَقُواْ مَا عَاهَدُواْ اللَّه نَ الْمُؤْمِّ يلا  م ِّ لُواْ تَبْدِّ وَمَا بَده  
“Müminlerden öyle adamlar vardır ki, Allah’a verdikleri söze sadık kaldılar. İçlerinden bir kısmı 

verdikleri sözü yerine getirmiştir. Bir kısmı da beklemektedir. Verdikleri sözü asla değiştirmemişlerdir.” 
[Ahzab 23] 

  
Hizb-ut Tahrir / Tunus Vilayeti Medya Bürosu, Allah’ın kaza ve kaderine iman etmekle birlikte bir Hizb-

ut Tahrir / Tunus genci ve saflarındaki bir davet taşıyıcısının vefatını duyuruyor. 
 

Beşir b. Mebruk Latif 
 
Merhum, 17 Ramazan 1444 / 07 Nisan 2023 Cuma sabahı 58 yaşında Hakk’ın rahmetine kavuşmuş, bu 

mübarek ayın mağfiret günlerinde bu fani dünyadan göçüp ebedi ahiret yurduna intikal etmiştir. Allah’tan 
onu bağışlamasını ve ona merhamet etmesini ve onu ateşten azat eylemesini niyaz ediyoruz. 

 
Beşir Latif kardeş, Allah rahmet eylesin, 1980’li yıllarının başından itibaren davete katılmış, ardından hayatını 

İslam davetini taşımaya adamış ve nereye giderse gitsin Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet’i kurmak için 
çalışmıştır. Allah hakkında hiçbir kınayıcının kınamasından korkmamıştır. Biz Allah’a karşı kimseyi tezkiye 
etmeyiz. Allah rahmet eylesin merhum rejim ve uşaklarına açıkça meydan okumuş, dava taşıyıcısı 
kardeşlerine de yumuşak davranmıştır. Güler yüzlü, neşeli ve işinde benzersiz ciddiyetiyle tanınıyordu.  

 
 Allah rahmet eylesin merhum, itaatkâr ve samimi biriydi. Bu uğurda hapis ve zorluklara katlanmıştır. 1991 

yılında 3 yıl hapis yattıktan sonra 2000 yılından itibaren idari gözetim altında kalmıştır. Önceki rejimin en 
karanlık dönemlerinde bile daveti taşımaya devam etmiştir. Nihayet halaka verirken ve büyük farzla 
uğraşırken devrim patlak vermiş, davetinde sebat etmiş, kararlılığı gevşememiş, azmi zerre kadar 
yumuşamamıştır. Allah’ın emri gelinceye kadar Allah’tan Hilafete tanık olmayı ummuştur. Ancak büyük bir 
gün olan Cuma günü ve büyük bir ay olan Ramazan ayında ruhunu yaratıcısına teslim etmiştir. Güzel bir son 
için ne mutlu ona. 
 
Allah rahmet eylesin merhum, ömrünün son anına kadar Allah ile olan ahdine bağlı kalmış ve bu şekilde 
ölmüştür. Arkasında kendisi gibi daveti taşıyan, İslam’ı seven, İslam’ın yüceliği için çalışan, aktif, gayretli, 
kararlı Salih bir nesil bırakmıştır. İnşallah bu nesil iyilikler terazisinde sermayesi olur da ondan sonra bu 
mübarek davetin meşalesini taşırlar. Umarız hepimiz açık bir zaferin tanığı oluruz. 

 
Gözler yaşlı, kalpler hüzünlü. Ey Aziz! Biz senin aramızdan ayrılışından dolayı çok hüzünlüyüz. Ancak biz 

Rabbimizin razı olduğundan başka bir söz söylemeyiz: Biz şüphesiz Allah’a aitiz ve şüphesiz O’na döneceğiz. 
Ey değerli kardeşim! Allah seni geniş rahmetiyle rahmet eylesin ve 

مُقْتَدِرٍ     مَلِيكٍ  عِنْدَ  صِدْقٍ   Muktedir bir hükümdarın katında, doğruluk meclisinde.” [Kamer 55] uçsuz“ فِي  مَقْعَدِ 

bucaksız cennetine koysun. Allah senin ailenin ve yakınlarının sevabını artırsın, onlara sabır ve teselli ihsan 
eylesin. 

 
 
 


